
 

Uchwała nr 6/I/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: przyjęcia zasad likwidacji Kół Okręgu PZW we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 47 ust 9 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu przyjmuje zasady likwidacji kół okręgu 

PZW Okręg we Wrocławiu w oparciu o:  

1. Inicjatywę własną Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu. 

2. Zaprzestanie działalności statutowej koła lub brak możliwości jej realizacji. 

3. Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZW Okręg we Wrocławiu. 

4. Na podstawie uchwały walnego zgromadzenia członków koła. 

 

§2 

 

Zasady, o których mowa w §1 zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych oraz Dyrektorowi 

Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

 Wiceprezes ds. organizacyjnych                                  Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

 

  

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


